
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
  

   15 ноября   2017г.                                                                                              № 31                

 

Об образовании Контрольно-ревизионной                        

комиссии муниципального 

образования Алексинское    сельское 

поселение Дорогобужского   района 

Смоленской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Уставом 

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,с 

целью осуществления надлежащего финансового контроля за использованием 

средств местного бюджета, муниципальной собственности Совет депутатов 

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области 

                                  

                                                           Р Е Ш И Л:  
 

  1.Образовать с 1 января 2018 года Контрольно-ревизионную комиссию 

муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского 

района Смоленской области. 

   2.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве «Информационный 

вестник Алексинского сельского поселения» 

  

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Алексинское сельское поселение 

Дорогобужского района Смоленской области                                        С.П.Немыкин 


